07/01/2025, 14:13

(J Visualizar Pix agrupados

Z

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

26/11/2024
05/12/2024

05/12/2024
05/12/2024

17/12/2024

17/12/2024
17/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

31/12/2024

Ag. origem

0000
0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

Banco do Brasil

Extrato conta corrente

24834-7 DORES DO CRIANCAFELIZ

Lote  Histdrico
00000 000 Saldo Anterior
14056 632 Ordem Bancaria
010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI
13138 132 Emissao Ordem Bancaria
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL. AUT
BB RF Curto Prazo Automatico
14056 632 Ordem Bancdria
010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI
13138 132 Emissao Ordem Bancaria
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Curto Prazo Automatico
14056 632 Ordem Bancaria
010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Curto Prazo Automatico
00000 999SALDO

G334071351354617030
07/01/2025 14:12:49

Documento Valor R$ Saldo
0,00C
6.572.935.000.007 5.400,00 C
20.211.624.001 2.500,00 D
1.972 2.900,00 D 0,00C
6.886.213.000.007 5.520,00 C
20.220.524.001 3.000,00 D
1.972 2.520,00 D 0,00C
6.957.061.000.007 5.316,00 C
1.972 5.316,00 D 0,00C
0,00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JF549020 GABRIELA LOPES MOREIRA FARIA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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